令和　　年　　月　　日

若狭おおい・高浜教育旅行誘致推進ネットワーク　代表　様

住所又は所在地
名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　印

令和4年度　若狭おおい・高浜教育旅行視察助成事業
助成金交付申請書

　教育旅行視察事業を実施したいので、助成金として、
金　　　　　円を交付されるよう、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類
１　事業計画書（別記様式有）
２　旅行日程表（任意様式）
３　旅行費用見積書（任意様式）

事業計画書

１　旅行名称

２　旅行目的

３　実施期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

４　実施人数　　名
	会社または学校名
	所属
	役職
	氏名

５　視察内容
（教育旅行誘致パンフレット「海山里で学び、ふれあう若狭おおい・高浜教育
旅行体験メニュー」又はホームページ「教育旅行ナビ」に掲載されている素材を一つ以上記載すること）

令和　　年　　月　　日

若狭おおい・高浜教育旅行誘致推進ネットワーク　代表　様

住所又は所在地
名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　印

令和年度4若狭おおい・高浜教育旅行視察助成事業完了報告書

令和　　年　　月　　日付け若お高教ネ第　　　号で交付の決定の通知があった標記の事業が完了したので関係書類を添えて報告します。

　関係書類
１　実施報告書（別記様式有）
３　助成交付対象の領収書(写し)
４　実際に旅行した行程表

実施報告書

１　旅行名称

２　旅行目的

３　実施期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

４　実施人数　　名
	会社または学校名
	所属
	役職
	氏名

５　実施内容および所感、観光素材についての意見
1 実施施設内容および所感、率直なご意見をお聞かせください
〔　　　　〕
2 観光素材についての意見
	視察した教育素材
	その所感

６　想定される教育旅行のルートおよび課題
※別紙でも可

令和　　　年　　月　　日

若狭おおい・高浜教育旅行誘致推進ネットワーク　代表　様

住所又は所在地
名称及び代表者氏名　　　　　　　　　　印

請求書

令和　　年　　月　　日付けで額の確定通知があった令和２年度　若狭おおい・高浜教育旅行視察助成事業について、下記のとおり助成金を請求します。

記

請求金額　　金　　　　　　　　　　円

	【振込先】

	銀行名：

	預金種目：

	口座番号：

	口座名義：